黔江卫发〔2022〕85号

重庆市黔江区卫生健康委员会
[bookmark: _GoBack]关于黔江区2022年星级村卫生室评定结果的通    报

各乡镇卫生院、街道社区卫生服务中心：
按照渝卫发〔2020〕27号文件《关于做好行政村卫生室规划调整和星级管理工作的通知》精神，区卫生健康委在2020年、2021年星级村卫生室评定的基础上，通过上报资料和现场抽查相结合的方式开展了2022年星级村卫生室评审，评定出三星级村卫生室2个、四星级村卫生室18个、五星级村卫生室11个。现将名单公布如下：
一、三星级村卫生室2个
1.黔江区蓬东大烟地卫生点
2.黔江区水市镇水市居委卫生室分室
二、四星级村卫生室18个
1.黔江区城东街道杉木村卫生室
2.黔江区城南街道香水菱角居委联合卫生室
3.黔江区小南海镇小南海村、荆竹村联合卫生室
4.黔江区阿蓬江镇青杠村卫生室
5.黔江区阿蓬江镇柒坨村卫生室
6.黔江区阿蓬江镇高碛居委卫生室
7.黔江区阿蓬江镇龙田居委卫生室
8.黔江区阿蓬江镇大坪村卫生室分室
9.黔江区黄溪镇三羊村卫生室
10.黔江区黄溪镇共林村卫生室
11.黔江区金溪镇望岭村卫生室
12.黔江区金溪镇清水村卫生室
13.黔江区马喇镇龙溪村卫生室
14.黔江区濯水镇五福村卫生室
15.黔江区黑溪镇改革村卫生室
16.黔江区蓬东乡勃兴村、尖山联合卫生室
17.黔江区水市镇青龙村卫生室
18.黔江区五里大杉树卫生点
三、五星级村卫生室11个
1.黔江区小南海镇新建村卫生室
2.黔江区阿蓬江镇漠河村卫生室
3.黔江区阿蓬江镇大坪村卫生室
4.黔江区城南街道牛郎居委卫生室
5.黔江区黄溪镇茶山村卫生室
6.黔江区金溪镇桃坪村卫生室
7.黔江区金溪镇长春村卫生室
8.黔江区马喇镇官庄村卫生室
9.黔江区黑溪镇白合村卫生室
10.黔江区水市镇新安村、茶园村联合卫生室
11.黔江区五里镇河南村卫生室

    重庆市黔江区卫生健康委员会
2022年12月15日

  重庆市黔江区卫生健康委员会办公室      2022年12月26日印发
— 2 —
— 1 —